26 апреля   2012             3/3
О внесении изменений в решение

муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования

Южное Бутово в городе Москве

от 14.03.2012г. № 1/6

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Протоколом №1 заседания рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения муниципального Собрания ВМО Южное Бутово в городе Москве «О внесений изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве» от 13.03.2012, муниципальное Собрание решило:

1. Внести изменения в пункт 2 Решения муниципального Собрания ВМО Южное Бутово в городе Москве от 14.03.2012 № 1-6 и изложить в следующей редакции:

«Назначить на 28 июня 2012 года на 17.00 по адресу: г. Москва, ул. Поляны, д.53 (школа № 1883) публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник» и на официальном сайте www.south-butovo.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве – Т.И. Аникину.
Результаты голосования: «за» -   11, «против» -  нет, «воздержались» - нет.
Председатель

муниципального Собрания

      Т.И. Аникина